
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  7/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ แทนตำแหน่งที่ว่าง 

----------------------------- 
 

 ด้วยกรรมการสภาวิชาการตามมาตรา ๒๐ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
จากวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน ว่างลงจำนวนหนึ่งตำแหน่ง เมื่อวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๕  

 ดังนั ้น เพื ่ออนุว ัตตามมาตรา ๒๐ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาล ัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย สภาวิชาการ พ.ศ. ๒๕๔๗  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ  พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย สภาวิชาการ พ.ศ. ๒๕๔๗  ข้อ ๘ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏ
เชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 4/2565 เมื่อวันที่ 1 เมษายน 2565 จึงแต่งตั้ง “กรรมการสภาวิชาการ” 
แทนตำแหน่งที่ว่าง คือ 
 
  ผู้ช่วยศาสตราจารย์นครินทร์  พริบไหว  ผู้บริหารประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน 
        (คณบดีวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน) 
       เป็น กรรมการ 

 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยจะอยู่ในตำแหน่งเพียงเท่ากับวาระที่เหลืออยู่ของผู้ซึ่งตนแทน คือ  
จะอยู่ในตำแหน่งได้ถึงวันที่ 4 มีนาคม 2567 
 

สั่ง  ณ  วันที่  1  เมษายน  พ.ศ.  2565 
               

                             
                  สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


